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(ORIHTEEBDEDIND),
1. 200 - NETZ DEERDIBEHR 721%
2. NETZJHPIDIEHR 737
3. ITICHDMATNDARDE 425
4. GET DMEICEIT DIEHR 475
5. MIVT 1 PDIBER 39.1
6. THN'SDE (HEESH) DIER 570
7. ITHDSDOEHREHR 492
8. REDHINP OEAFDEH 34.1
9. 2ot ( ) 11
10. BICHBELETDIEDIFRNN 06
11, DS 5.0
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(" XTIE, INTOFEELHBNEFNBE OLREICAEGSINDC LR, BODITEK A
CHREBZHD, 8ROEHEICHEICERSHAZTEUL TN CEZHESUT, ZED
FER T ERBDIREKNADRS HIZHTOY D F (BURFEEDERXTREMTED |
ZER2TFEICRELE UL, EICBRDFHOEEZH DOCECERZHRNT, 2T

\?ﬁ%bEHDﬁﬁéﬁwfmigo

J

11

DRI KOEFEET T, FEBOERXIRICADBATNDCEZI>TNET

D (OIF1 DIEF),

1. >7TWD 22.3% 2. A5 76.5%

12 FEBOEBRXIRDICH. REUTEDL DBV EHNEEZEBNEID

(OIEHTEEDENI N,

S*)!\)

o N O O &

11.
12.
13.
14.
13.
16.
17.
18.

FEXE HSHE. BRR 2H0ES)
MFED - AFPERE - BRESFOHEEE DR

FRIDITHE. VDU I—Y 3 VEDTSETIIRAEREED
CEEOFHBEEEZSD)
WIEEHSE, FEBEO—IVETIVITEDIRAEDZRDBDITE
RIEZ I DINORREZBALCRRZEZESNZDITICHDREDIHE
RESNMNIE T, KILLUTFETCDTEDLD, 185 « ZTRDBDITE
REEDOEAE R EDFPIBEICIIEBERURENDIE

. FECREOHDIF EBOARLZERALCREREICT RO DE

ABICNERYBICHEIT TS DL D, MFHHBEDTRTE
FORCEDFBKCELCDNTEZRDF v UPHE
EFEDMBIE
SRPEEFEDBTF v U Y IDIEDHDE
FEEREREDREH DBHBMNDIE

YR SSREFXTERICH UICF EEDBIHPADTTR
REROHDIBHND T DIHDITE

Z0ft ( )

XDXIRISIHZEIS )

/OYANSYANA

81.0%
64.2

447

335
34.1
63.7
497
55.3
30.7
40.8
430
497
458
50.8
358

78

06

06
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13 XTI FEECDEBRXRZEZADIESOEEI DAZIEOICHIC, EHARICES
BOTRAZFEELTNET., HISLE. FEBDRKEZMERT DFBSVIRAICS
MLUTHEZNEBNEID (Ol 1 DIEHF).

1. SHUTHEL 75.4% 2. ZpurE<is 23.5%

14 HSEE. SODBEEEHEIDCLET. REOZ-XOEHZIBBIDCENTE,
XHEOWECDENDEBNEID (OlF1 DIZF).

1. 2585 44.7%
2. EBELSHLENRIEZEDRED 385
3. EB5DENZIEZEDBNRN 78
4. Z2OB0IS0 (8| - ) 39
5. HDS5RRL) 4.5
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